
 

 

 

Krajský úřad Jihomoravského kraje 

oddělení prevence a volnočasových aktivit odboru školství 

Vás zve na odborný seminář na téma  

„DIGITÁLNÍ STOPA“ 
Lektor:  Martin Kožíšek  

Rizikovému chování na Internetu se lektor věnuje už od roku 2006. Stál u zrodu 
sociálních sítí Lidé.cz a Spolužáci. Právě na sociálních sítích pozoroval vznikající 
rizika ohrožující jejich uživatele. Začal se proto zajímat o komunikaci lidí na 
Internetu a možná nebezpečí, která jim hrozí. V současné době má na starost 
projekty v oblasti rizikového chování na Internetu ve sdružení CZ.NIC, zejména 
projekt Safer Internet Centrum ČR. 

Je autorem mnoha realizovaných projektů a výukových materiálů v České 
republice. Za ně v roce 2013 obdržel od prezidenta republiky Zlatý záchranářský 
kříž za výjimečný a kreativní počin k osvětě a vzdělávání v záchranářství. 

Datum konání: 1.11.2023 

Místo konání: Vzdělávací institut pro Moravu, zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, 

příspěvková organizace 

Hybešova 15, Brno (aula) 

Doba trvání: 9.00 – 15.00 hodin  

Registrace na seminář je možná nejpozději do 20.10.2023 do 12.00 hodin nebo 
do vyčerpání kapacity na uvedeném odkazu:  registrace na seminář 

Seminář je hrazen z rozpočtu Jihomoravského kraje a je bez účastnického 

poplatku. Po jeho absolvování obdrží účastníci potvrzení o účasti.  

 
Další informace:  
Mgr. Pavla Tichá, tel. 541 658 302, e-mail: ticha.pavla@jmk.cz nebo Mgr. Lenka 
Možná, tel. 541 658 310, e-mail: mozna.lenka@jmk.cz  

https://www.jmk.cz/workshop/28589
mailto:ticha.pavla@jmk.cz
mailto:mozna.lenka@jmk.cz

